Resultado do Edital de Compra n.° 9485/2020.
Setor Compras.
O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social de Saúde, torna público o RESULTADO do Procedimento de Compra -
Ref.:Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o
Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda
do Contorno, n.° 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.